померло 11 представ-
ників професорської корпорації КДА. Своєрід-
ний мартиролог професури знаходимо у листі
професора Глаголева до професора Королькова
(19 липня 1927 року) (цей список, судячи зі всьо-
го, Корольков мав надіслати професору Глубо-
ковському до Софії):

1. С. Л. Епифанович - 15/28 сентября 1918
года

2. Η. Μ. Дроздов - 28 декабря 1918 / 1 0 янва-
ря 1919 года

3. А. В. Розов - 1/14 мая 1919 года

4. И. К. Маккавейский - 6/19 сентября 1919
года

5. Протоиерей Ф. Я. Покровский - 6/19 нояб-
ря 1919 года

6. С. А. Песоцкий - 10/23 мая 1920 года
7. С. Т. Голубев - 9/22 ноября 1922 года
8. Л. А. Соколов -25 апреля / 8 мая 1921 года
9. Н. И. Петров - 7/21 июня 1921 года

10. С. Г. Остроумов - 12/25 марта 1925 года
11. И. А. Бродович 12/25 марта 1920 года
12. К. М. Лешшнский- 3/16 февраля 1919 года
13. Г. Ф.Николаевич- 19мая/1 июня 1920года80

Однак навіть за таких умов Академія продов-
жувала свою роботу. Оцінюючи подвижницьку
працю та ентузіазм київської професури, Глубо-
ковський написав єпископу Василію (14 серп-
ня 1920 року): «А Ваша Академия действует, по
нынешним временам, геройски и смело.